
transports.nouvelle-aquitaine.fr

HORAIRES D’ÉTÉ

TRANSPORT EN CAR

DU 6 JUILLET AU 1ER SEPTEMBRE 2019

LIGNE

46

Alertes SMS / EMAIL
Restez informé des travaux et actualités sur XL’R. 
L’inscription aux alertes est simple et gratuite sur
notre site via transports.nouvelle-aquitaine.fr

RENSEIGNEMENTS RDTL
05 58 56 80 80
transports.nouvelle-aquitaine.fr La Région vous transporte

R
D

T
L/

T
R

A
N

S
-L

A
N

D
E

S
, i

m
p

re
ss

io
n 

: s
ud

-o
ue

st
 s

e
rv

ic
e

s

La Région vous transporte

TITRES DE TRANSPORT ET POINTS DE VENTE

 TARIFS 
2 € le voyage (billet à l’unité en vente dans le véhicule : prévoir l’appoint)
15 € la carte 10 voyages (disponible en points de vente)

 ABONNEMENTS 
Découvrez toutes les formules d’abonnement sur notre site.

 POINTS DE VENTE LIGNE XL’R 46 
Chez les dépositaires (carte 10 voyages uniquement)

Biscarrosse : 
Office de Tourisme des Grands Lacs - 55 place Georges Duffau
Tabac Presse Loto - 273 av. St-Exupéry
Parentis-en-Born : 
Tabac Dany Gayot - Av. du 11 Novembre
Tabac Verdonck - 30 av. Brémontier	

Dans les agences commerciales RDTL (tous les titres sauf billets
à l’unité)

Mont-de-Marsan : 99, rue Pierre Benoît	 	
Dax Gare routière : 11, av. de la Gare

 E-BOUTIQUE 
Rechargez sur la carte Passerelle l’ensemble des titres de transport 
XL’R sur l’E-Boutique RDTL via transports.nouvelle-aquitaine.fr

PARENTIS
BISCARROSSE

ARCACHON



PARENTIS    BISCARROSSE    ARCACHON

JOURS DE FONCTIONNEMENT SAMEDIS ET DIMANCHES
(dimanche 14 juillet inclus)

Horaires donnés à titre indicatif, sous réserve des conditions de circulation. 
Vélo interdit à bord en été. Planches de surf, bagages volumineux acceptés, dans la limite des places disponibles.
 Car accessible aux personnes à mobilité réduite (PMR), dans la limite d’un fauteuil roulant par véhicule.

DU 6 JUILLET AU 1ER SEPTEMBRE 2019

LIGNE

46
PARENTIS-EN-BORN Aire Covoiturage 8:40 9:50 12:30 16:05
BISCARROSSE Gare Routière* 8:55 10:05 12:45 16:20
BISCARROSSE Les Breux 8:58 10:08 12:48 16:23
BISCARROSSE Navarrosse 9:00 10:10 12:50 16:25
BISCARROSSE Maguide 9:10 10:20 13:00 16:35
BISCARROSSE PLAGE Place Dufau / Église 9:15 10:25 13:05 16:40
BISCARROSSE Les Viviers 9:20 10:30 13:10 16:45
LE PYLA SUR MER Dune du Pilat 9:40 10:50 13:30 17:05
ARCACHON Gare SNCF 10:00 11:10 13:50 17:25
ARCACHON Gare SNCF 10:55 12:05 14:00 17:50
LE PYLA SUR MER Dune du Pilat 11:05 12:15 14:10 18:00
BISCARROSSE PLAGE Place Dufau / Église 11:30 12:40 14:35 18:25
BISCARROSSE Les Viviers 11:35 12:45 14:40 18:30
BISCARROSSE Maguide 11:40 12:50 14:45 18:35
BISCARROSSE Navarrosse 11:45 12:55 14:50 18:40
BISCARROSSE Les Breux 11:50 13:00 14:55 18:45
BISCARROSSE Gare Routière* 11:55 13:05 15:00 18:50
PARENTIS-EN-BORN Aire Covoiturage 12:15 13:25 15:20 19:10

*Correspondances possibles avec le réseau Bisca Bus aux arrêts de Biscarrosse : veuillez-vous renseigner auprès de 
RDTL/Trans-Landes sur les conditions et jours de circulation 


